

## Kérelem

Tisztelt Polgármester Asszony! Tisztelt Képviselő-testület!

Alulírott, Pechó Ferencné, a Kartali Rozmaring Hagyományőrző Néptáncsoport vezetőjeként azzal a kéréssel fordulok Önökhöz, hogy anyagi hozzájárulásukkal támogassák a „Hagyományőrző Találkozó békebeli táncházzal” című rendezvényünket, amely 2022. július 10-én délután négy órától kilenc óráig lesz.

Helyszínei: A Kartali Művelődési Ház és az alsó tagozatos iskola udvara.

Indokaink:

2019-ben volt egy nagy sikerű Rozmaring Fesztiválunk, amelyet a covid miatt nem tudtunk folytatni.

Sajnos a Csoóri-pályázaton elnyert összeg nem tartalmazza egy fesztivál megrendezésének a költségeit.

Szeretnénk folytatni a megkezdett hagyományunkat, hogy minden évben rendezünk egy hagyományőrző találkozót.

A fesztivál helyett, amely egész napos lenne, csak egy délutáni és esti időszakra gondoltunk, így megspóroljuk az étkezés költségét. Természetesen a megvendégelés nem marad el, mivel délutáni elfoglaltságról van szó, ezért szendviccsel, zsíroskenyérrel ilahagymával, illetve süteménnyel kedveskednénk.

A rendezvény tételes kimutatását és közösségünk történetét a mellékletek tartalmazzák.

A fent leírtak figyelembevételével kérjük az önkormányzat pénzügyi támogatását!

Kartal, 2022. 03.27.

Pechó  
Ferencné  
a Kartali Rozmaring Hagyományőrző Néptáncsoport  
vezetője

## 2. számú melléklet

### A Hagyományörző Találkozó költségvetése

1, Zenekari költség: 90.000 Ft.

2, Ajándék az együttesek vezetőinek / Kartali kerámia 10X6000 Ft= 60.000 Ft

3, Megvendégelés kb. 120 főre.

Sütemények: A csoportom tagjai készítik.

Szendvics és zsíros kenyér lilahagymával

- 50 db. kenyér:	50X400Ft= 20.000Ft.
- 5 db. 250 grammos margarin:	5X400 Ft= 2.000Ft.
- 60 db. tojás:	6X 500 Ft= 3.000Ft.
- 15 db. tálcás felvágott	15X600 Ft = 9.000Ft.
- 5 üveg savanyúság:	5X600 Ft = 3.000Ft.
- 1 kg Trappista sajt:	2.500Ft.
- 2 tubus Piros arany:	2X300 Ft = 600Ft.
- 2kg zsír :	2X750 Ft=1.500Ft.
- 2 kg lilahagyma :	2X1.000Ft=2.000Ft
- 1kg kávé :	2.000Ft.
- Kockacukor, tejpör:	3.000Ft.
- 3 csomag szalvéta	3X500 Ft= 1.500Ft.
- 300 db műanyag pohár	300X 9 Ft = 2.700Ft
- 80 db 2 literes ásványvíz	80X120Ft= 9.600Ft
- Wc papír:	800Ft

---

Összesen: 63.200 Ft

**A rendezvény összköltsége: 90. 000Ft+60.000Ft. +63.200Ft = 213. 200 Ft.**